PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 071, DE 23 DE AGOSTO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM, resolve:

DISPENSAR, a partir do dia 16 de agosto de 2021, o servidor RODRIGO BORILLE,

SIAPE 2362808, Docente do Departamento de Zootecnia e Ciências Biológicas, da função de

Coordenador Substituto do Curso de Zootecnia, do campus de Palmeira das Missões/UFSM,

Código FCC. 118.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA

Diretor.